Парфинский муниципальный район

Новгородской области

Отдел образования муниципального района

П Р И К А З

от 24.01.2014                                                                                                 № 39
п. Парфино

О закреплении территорий

муниципального района

за  муниципальными

образовательными учреждениями
В соответствии с п.п.6 п. 1 ст. 9 Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2013 № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившим силу приказ от 14.02.2012 № 71 «О закреплении территорий муниципального района за муниципальными образовательными учреждениями».

2.Закрепить прилагаемый:

 список территорий муниципального района, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями.
3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить информирование граждан о закреплённых территориях за образовательными учреждениями.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующей отделом образования Парфинского муниципального района В.М. Михайлову.

[image: image1.png]

Зав. отделом образования

муниципального района                                               Н.Н. Матвеева
Михайлова Валентина Михайловна

6-19-81

	Утвержден приказом отдела образования Парфинского

муниципального района от 24.01.2014  № 39

Список

территорий муниципального района, закрепленных

 за муниципальными образовательными учреждениями
	№п/п
	Образовательное учреждение
	Адрес образовательного учреждения
	Территория

	1.
	автономное муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Парфино
	175130, Новгородская обл.,

Парфинский район,

п.Парфино, пер.Крупнова д.15
	р.п.Парфино, д.Конюхово, д.Городок, д.Ершино, д.Заостровье, д.Лукино, д.Мануйлово, д.Медведково, д.Плешаково, д.Селиваново, д.Слободка, д.Тулитово, д.Хмелево, д.Щекотец, д.Гонцы, д.Антипово, д.Воронцово, д.Любохово, д.Сачково

	2.
	Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Пола

	175140, Новгородская обл., Парфинский район, п.Пола, ул.Советская д.33

	п.Пола, д.Барышово, д.Беглово, д.Березка, д.Большая Обша, д.Большие Ловасицы, д.Большое Ладышкино, д.Большое Яблоново, д.Большой Заход, д.Большой Толокнянец, д.Борки, д.Выползово, д.Бычково, д.Дворец, Дубки, д.Козино, д.Кошелево, д.Малая Обша, д.Малое Ладышкино, д.Малое Яблоново, д.Малые Ловасицы, д.Малый Заход, д.Малый Калинец, д.Малый Толокнянец, д.Пожалеево, д.Преслянка, д.Рябчиково, д.Сельцо, д.Средняя Обша, д.Тополево, д.Турно, д.Чапово, д.Щечково, д.Ярцево, ж/ст.Беглово, д.Васильково д.Лоринка

	3.
	Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Сергеево

	175120,

Новгородская обл.,

Парфинский район,

д.Сергеево, ул.Советская д.41
	д.Сергеево, ж/дст.Парфино, д.Дренка, д.Зубакино, д.Лазарицы, д.Лазарицкая Лука, д.Редцы, д.Рудново, д.Гридино

	4.
	Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа д. Федорково»
	175132, Новгородская обл.,

Парфинский район, д.Федорково, ул.Старорусская д.5

	д.Федорково, д.Анухино, д.Березицко, д.Большое Волосько, д.Заклинье, д.Иванково, д.Парфино, д.Пустобородово, д.Слобода, д.Юрьево

	5.
	Филиал Автономного муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Пола в д. Лажины

	175144, Новгородская обл., Парфинский район, д.Лажины,

ул.Центральная д.60
	д.Лажины, д.Бабки,  д.Бор, д.Вдаль, д.Веретье,  д.Дубровы, д.Навелье, д.Подборовье, д.Ростани, д.Рябутки, д.Сучки, д.Городок-Дубровский, д.Городок-Лажинский, д.Залесье, д.Ивашово, д.Кстечки, д.Малые Бучки, д.Большие Бучки, д.Маята, д.Межники, д.Ободово, д.Почаево, Подчесье, д.Репище, д.Старый Двор, д.Тисва, д.Ямы, д.Лебедское, д.Сельцо

	6.
	Филиал Автономного муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п. Пола в д. Новая Деревня
	175146, Новгородская обл.,

д.Новая Деревня,

Парфинский район, ул.Центральная д.36
	д.Новая Деревня,  д.Росино, д.Налючи, д.Малое Степаново, д.Кузьминское, д.Ключи, д.Замошка, д.Городок, д.Васильевщина, д.Большое Степаново, д.Большие Роги